
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 20 października 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm. /, § 9 pkt.1 i 2   uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 r.wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              UZASADNIENIE 

 

                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 54/2021                                            

                                                                            z dnia 20.10.2021 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2021 rok wprowadzam na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.677.2021 z dnia 18 października 2021 r. zwiększając   plan dotacji 

celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2021 ( 6 782 zł ) oraz na wydatki bieżące: zakup materiałów i wyposażenie        

( 1 334 zł ). 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 54/2021 z dnia 20.10.2021r. 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 120 214,23 6 782,00 1 126 996,23 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 56 925,00 6 782,00 63 707,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

53 449,00 6 782,00 60 231,00 

Razem: 35 080 542,56 6 782,00 35 087 324,56 

  



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 54/2021 z dnia 20.10.2021r. 

 

PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 187 000,00 0,00 187 000,00 

 71035  Cmentarze 37 000,00 0,00 37 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 334,00 3 334,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -1 334,00 33 666,00 

852   Pomoc społeczna 4 916 783,11 6 782,00 4 923 565,11 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 566 287,11 6 782,00 573 069,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 141,00 5 670,00 377 811,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 124,00 974,00 69 098,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 330,00 138,00 9 468,00 

Razem: 40 489 550,20 6 782,00 40 496 332,20 

  

 


